TP-ĐGTS-10
(Ban hành kèm theo Thông tư số 06/2017/TT-BTP)

	UBND TỈNH, TP...
SỞ TƯ PHÁP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số………/TP-ĐKHĐ
	Tỉnh (thành phố)..., ngày….. tháng…… năm……

GIẤY ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG
CỦA DOANH NGHIỆP ĐẤU GIÁ TÀI SẢN
1. Tên gọi của doanh nghiệp đấu giá tài sản: ......................................................................
Tên giao dịch (nếu có): ........................................................................................................
Địa chỉ trụ sở: ......................................................................................................................
Điện thoại: ……………………………………….. Fax: ...........................................................
2. Chủ doanh nghiệp đấu giá tư nhân/Tổng giám đốc hoặc Giám đốc của công ty đấu giá hợp danh:
Họ và tên: …………………………………Nam/Nữ:…………….sinh ngày ……./……./.........
Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu/thẻ Căn cước công dân số: .............................................
Ngày cấp: ………/……../…….. Nơi cấp:...............................................................................
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:..........................................................................................
Chỗ ở hiện nay: ....................................................................................................................
Chứng chỉ hành nghề đấu giá số: .......................................... ngày cấp ……./……./…….
3. Danh sách thành viên hợp danh (đối với công ty đấu giá hợp danh):
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chứng chỉ hành nghề đấu giá
(ghi rõ số, ngày cấp)
	Ghi chú

	1

	2

	…

	GIÁM ĐỐC
(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)